
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 15 de julho de 2022 Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF178CAE469DBA8AC546AB8C6024729D



sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 318, Souto Soares/BA, em 15 de julho de 2022 - “Dispõe sobre a recomposição do CONSELHO MUNICIPAL DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES e dá outras providências.”

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF178CAE469DBA8AC546AB8C6024729D



sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
       

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal –  
15ª Legislatura – 2021/2024 

DECRETO/GP N.º 318, Souto Soares/BA, em 15 de julho de 2022. 
 

“Dispõe sobre a recomposição do CONSELHO 
MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE SOUTO SOARES e dá outras 
providências.” 

 
O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, e ainda, 
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 285/2001, e em conformidade com a Lei do 
SUAS, nº 551 de 23/12/2018; 
 
CONSIDERANDO reunião realizada em 13 de julho de 2022 pelo Conselho Municipal 
de Assistência Social;  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica Recomposto o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE SOUTO SOARES, conforme abaixo especificados: 
 
PODER PÚBLICO:  
Secretaria Municipal   de Assistência   Social: 
TITULAR: Uenes Amorim dos Santos  
SUPLENTE: Rosilene Miranda dos Anjos  
 
Secretaria Municipal de Educação:  
TITULAR: João Santiago dos Anjos  
SUPLENTE: Maria Zélia Rocha dos Anjos  
 
Secretaria Municipal de Saúde: 
TITULAR: Reinan Lelis de Souza  
SUPLENTE: Helem de Oliveira Souza  
 
Secretaria Municipal de Finanças:  
TITULAR: Mariana Varjão dos Anjos  
 
Secretária de Agricultura: 
SUPLENTE: Ramilton Jorge da Silva  
 
SOCIEDADE CIVIL:  
ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS: 
TITULAR: Maria Ana de Oliveira 
SUPLENTE: Maurina Maura Viana Rodrigues  
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF178CAE469DBA8AC546AB8C6024729D



sexta-feira, 15 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
       

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal –  
15ª Legislatura – 2021/2024 

ASSOCIAÇÕES COMUNITÁRIAS: 
TITULAR: José Francisco dos Santos  
SUPLENTE: Marivaldo de Souza Marques  
 
Usuários da proteção Social Básica e Cadastro Único:  
TITULAR: Núbia Rosa de Souza  
SUPLENTE:  Darlaine de Souza Pereira  
 
Usuários Igrejas:  
TITULAR: Claudiria de Souza Teles  
SUPLENTE: Nelson Barbosa da Silva  
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE 
 
 

 
Souto Soares/Ba, 15 de julho de 2022 – 15ª Legislatura 

 
 

 
 

 
ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO 

= Prefeito Municipal =  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF178CAE469DBA8AC546AB8C6024729D


		2022-07-15T11:11:09-0300




